Форма  № 1/ЮУ

Кому__________________________________


Донесение 
о судебных делах (суды общей юрисдикции, арбитражные, военные и т.д.) по всем инстанциям, сторонами в которых являются ДОСААФ России, региональные, местные отделения и учреждения ДОСААФ России    в Региональном отделении ДОСААФ России ___________________________
по состоянию на «___» _________________ 20__ г.


	

№
п/п

	
Дата и время судебного заседания

	
Номер дела
	
Наименование суда
	
Истец
	
Ответчик
	
Третьи лица
	
Содержание исковых требований       
	
Результат рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	



	


Всего:
	
	
	
	
	
	
	





Председатель Регионального отделения _________________________                                                                                                              
                                                        (подпись, инициалы, фамилия)                                                                                                                                                            «__» ___________________ 20___г                                                                                

   М.П                                                                                   

